(in 

Wondelghem) 
  35.Walterus  

 21.Heyla+   

 21a.    + Beh   

  23.Gertrudis  

  24.Gerardus  

  25.Woytinus  

  26.Henricus  

Zellart 

 22a.Roberti   

  22.Margareta  
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Таблица описания потомков нескольких женщин - родственниц в грамоте, обновленной в 1261 году. 

RAG, StP, VL N 723 ( ? / 1261): Sciant igitur tam presentes quam posteri, quod quedam mulier [quae?] exstitit de 

familia ecclesie Sancti Petri Gandensis a tempore, quo non exstat memoria, ratione advocatie et nomine annui 

census capitalis, 
   III.   IV.  V. 

 nomine  1.Ide de Otenghem       

  De  dicta Ida(1)  processit   2.Hela[3] 

de Ultra Silva  

In Hotternia      De dicta Hela(2)  processit  4.Bela[8]  

        5.Gertrudis[7]  

        6.Margareta  

        7.Beatris  

        8.Johannes[6] 

        9.Balduinus  

        10.Walterus  

       et  11.Henricus  

    et   3.Clementia[4]    

     De dicta Clementia(3)  processit 12.Bela  

        13.Margareta  

        14.Robertus  

        15.Walterus  

        16.Rogerus  

        17.Egidius  

       et  18.Thomas  

In parochia  

de Kerchove 

nomine  19.Ida[16]  uxor     

   19a.Gerardi       
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de Pudemortre 

et nomine  20.Clementia[11] uxor      

   20a.Boidini  

clerici 

  De dicta Clementia(20)  processit  21.Margareta   

    et   22.Anes[13]   

In parochia  

de Castra 

nomine  23.Margareta[14] uxor      

   23a.Boidini Longi      

  De dicta Margareta(23)  processit  24.Lysebetta   

    et   25.Magthildis    

In Warenghem nomine  26.Emma  

de Potenghem  

  De dicta Emma(26)  processit   27.Heila    

      28.Kerstina    

    et   29.Johannes    

In parochia  

de Derleke 

nomine  30.Lyetin       

  De dicta Lyetin(30)  processit  31.Bela   

In Hansoudenghem nomine  32.Heila uxor      

   32a.Lamberti  

Evenins 

  De dicta Heila(32)  processit  33.Sara   

    et   34.Margareta    

In parochia  

de Evernys 

nomine  35.Anes      

Hec predicte mulieres et omnis earum posteritas tenebantur et tenentur in annuo censu ecclesie predicte ...
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Некоторые из них были описаны в кодексе в виде отдельного тронка. 

K 2556, f.38r 

 II. III.  IV.  V.  
In 

Otenghem 
   1.Woytinus  

de Broke  

    2.Johannes  frater 

eius(1) 

    3.Heyla[2]  soror 

eius(1) 

      6.Johannes[8]  filius 

Heyle(3) 

      7.Gertrudis[5]  filia 

(Heyle)(3)